
 
 

 

Warszawa, dnia 17 listopada 2020 r. 

Poz. 10 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA EDUKACJI I NAUKI1)  

z dnia 16 listopada 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu doradczego do oceny wniosków o przyznanie 

stypendiów ministra właściwego do spraw szkolnictwa wyższego i nauki dla studentów i wybitnych 

młodych naukowców 

 

Na podstawie art. 341 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 85, 374, 695, 875 i 1086) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 26 sierpnia 2019 r. w sprawie powołania 

Zespołu doradczego do oceny wniosków o przyznanie stypendiów ministra właściwego do spraw szkolnictwa 

wyższego i nauki dla studentów i wybitnych młodych naukowców (Dz. Urz. MNiSW poz. 59 oraz z 2020 r. 

poz. 9) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) członkowie: 

a) Anna Maria Ajduk, 

b) Sławomir Ambroziak, 

c) Paweł Wiktor Antonowicz, 

d) Michał Stanisław Arabski, 

e) Michał Balcerzak, 

f) Marcin Grzegorz Barburski, 

                                                           
1) Minister Edukacji i Nauki kieruje działem administracji rządowej – szkolnictwo wyższe i nauka, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 20 października 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra 

Edukacji i Nauki (Dz. U. poz. 1848). 



Dziennik Urzędowy Ministra Edukacji i Nauki – 2 – Poz. 10 

g) Anna Błachnio-Parzych, 

h) Grzegorz Andrzej Bobiński, 

i) Katharina Boguslawski, 

j) Józef Budniak, 

k) Stanisław Konstanty Burdziej, 

l) Bogna Hanna Burska, 

m) Witold Robert Cecot, 

n) Justyna Monika Chodkowska-Miszczuk, 

o) Anna Małgorzata Czarnecka, 

p) Bogusław Tadeusz Dołęga, 

q) Jarosław Dziadek, 

r) Jan Michał Fałkowski, 

s) Iwona Jadwiga Fijałkowska, 

t) Renata Małgorzata Gadzała-Kopciuch, 

u) Dariusz Jerzy Gawin, 

v) Piotr Teofil Gojowy, 

w) Teodor Paweł Gotszalk, 

x) Sebastian Granica, 

y) Ewa Gudowska-Nowak, 

z) Arkadiusz Paweł Gut, 

za) Mateusz Krystian Hołda, 

zb) Krzysztof Ingarden, 

zc) Tomasz Dariusz Jarmużek, 

zd) Katarzyna Natalia Jarzembska, 

ze) Dariusz Jemielniak, 

zf) Adrian Jusupović, 

zg) Miłosz Dariusz Kadziński, 

zh) Bogumił Kamiński, 

zi) Karol Kamiński, 



Dziennik Urzędowy Ministra Edukacji i Nauki – 3 – Poz. 10 

zj) Małgorzata Ewa Karwatowska, 

zk) Monika Katarzyna Kędra, 

zl) Marian Zbigniew Kisiel, 

zm) Katarzyna Aleksandra Kisiel-Sajewicz, 

zn) Tomasz Andrzej Komorowski, 

zo) Dariusz Grzegorz Kowalczyk, 

zp) Jakub Adam Kronenberg, 

zq) Marek Krzysztof Kulus, 

zr) Monika Izabela Kwoka, 

zs) Cyryl Lechosław Latos-Grażyński, 

zt) Janusz Zbigniew Lewiński, 

zu) Leszek Aleksander Lorent, 

zv) Ewa Łojkowska, 

zw) Paweł Henryk Malinowski, 

zx) Józef Marecki, 

zy) Piotr Marecki, 

zz) Tomasz Matusewicz, 

zza) Łukasz Michalczyk, 

zzb) Marcin Miłkowski, 

zzc) Justyna Możejko-Ciesielska, 

zzd) Joanna Niedziółka-Jönsson, 

zze) Małgorzata Anna Nowacka, 

zzf) Krzysztof Pielichowski, 

zzg) Justyna Małgorzata Płotka-Wasylka, 

zzh) Marzenna Krystyna Podhorska-Okołów, 

zzi) Tadeusz Praczyk, 

zzj) Arkadiusz Rojczyk, 

zzk) Renata Różyło, 

zzl) Andrzej Mikołaj Rusin, 



Dziennik Urzędowy Ministra Edukacji i Nauki – 4 – Poz. 10 

zzm) Tomasz Piotr Rygiel, 

zzn) Piotr Robert Rylski, 

zzo) Wojciech Franciszek Sałabun, 

zzp) Marek Skrzypski, 

zzq) Artur Słomka, 

zzr) Marta Katarzyna Struga, 

zzs) Mateusz Czesław Strzelecki, 

zzt) Elżbieta Suchowilska, 

zzu) Marian Michał Szczerek, 

zzv) Anna Barbara Szelągowska, 

zzw) Anna Szerling, 

zzx) Roman Szewczyk, 

zzy) Joanna Szyda, 

zzz) Paweł Tecmer, 

zzza) Dariusz Robert Trześniowski, 

zzzb) Agnieszka Joanna Turska-Kawa, 

zzzc) Tomasz Jan Twardowski, 

zzzd) Radosław Bartosz Walczak, 

zzze) Paweł Wiczling, 

zzzf) Bartosz Zbigniew Wilczyński, 

zzzg) Anna Wojciuk, 

zzzh) Janusz Jacek Wolny, 

zzzi) Adam Woźniak, 

zzzj) Adrian Dominik Wójcik, 

zzzk) Włodzimierz Jacek Wójcik, 

zzzl) Piotr Zacharczuk, 

zzzm) Krzysztof Zamorski, 

zzzn) Marcin Zarzecki, 

zzzo) Michał Zieliński.”; 



Dziennik Urzędowy Ministra Edukacji i Nauki – 5 – Poz. 10 

2) w § 5 w ust. 2 wyrazy „o terminie oraz o miejscu” zastępuje się wyrazami „o terminie, formie oraz o miejscu”; 

3) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. 1. Posiedzenia zespołu mogą odbywać się przy wykorzystaniu środków komunikacji 

elektronicznej. 

2. Środki komunikacji elektronicznej powinny zapewniać: 

1) transmisję obrad posiedzenia w czasie rzeczywistym; 

2) wielostronną komunikację w czasie rzeczywistym umożliwiającą uczestnikom posiedzenia 

wypowiadanie się w jego toku.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Minister Edukacji i Nauki: P. Czarnek 


		2020-11-17T11:07:03+0100
	Ewa Kowalik; MNiSW




